
vlhká, studená půda suchá, písčitá půdastřední půda

Charakteristika

•   Velmi raný hybrid slunečnice s raností mezi hybridy P62LE122 
a P63LE113. 
•   V pokusech SPZO v roce 2022 dosáhl relativního výnosu semen 

102,4 % na průměr pokusů při vysoké olejnatosti 47,6 %. 
•   Rostliny jsou nižší až středně vysoké na úrovni výšky hybridu 

P62LE122. 
•   Sklon úboru ve fyziologické zralosti převislý, což poskytuje lepší 

ochranu proti přímému slunci, díky čemuž se zmírňuje teplotní stres 
pro rostliny a dochází k efektivnějšímu transportu asimilátů do nažek. 
Převislé úbory lépe chrání úrodu před poškozením ptactvem. Nažky 
jsou větší, vejčitého tvaru.
•   Vyznačuje se vysokou tolerancí vůči herbicidu Express® 50 SX, proto 

je rovněž možné používat tank-mix s graminicidem, a tak spolehlivě 
hubit jedním zásahem dvouděložné i jednoděložné plevele.

P63Le166 VýNOSNOSt a RaNOSt 

Výkonnost

Výnos nažek 9

Výnos oleje 9

Obsah oleje 9

Odolnost k poléhání 8

Hodnoceno firmou Pioneer,  
bodovou stupnicí 1–9  
(1 - nejméně příznivé, 9 - nejpříznivější)

DoPoručená hustota 
Porostu Při PěstoVání

68–72 tisíc rostlin/ha

ranost:  
VeLmi raný hybriD   

tyP hybriDu: LinoLeiC 

exPress® teChnoLogie 
herbiCiDní oChrany

naše baLení: 150 000 naŽek

Hybridy kukuřice, slunečnice a silážní aditiva 2025


